Республики Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4» июля 2025г.			                      		                 № 331
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 07.12.2016 г. № 1094 «О рабочей группе по развитию конкуренции в Чамзинском муниципальном районе»

В связи с изменением места работы отдельных членов рабочей группы по развитию конкуренции в Чамзинском муниципальном районе,  Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 07.12.2016 г. № 1094 «О рабочей группе по развитию конкуренции в Чамзинском муниципальном районе» следующего содержания:

1.1. Приложение 2  «Состав рабочей группы по развитию конкуренции в Чамзинском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).

         2.   Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                         А.В. Сазанов

Приложение 2
          к постановлению Администрации
         Чамзинского муниципального района
          Республики Мордовия
          от 04.07.2025г. № 331

СОСТАВ
рабочей группы по развитию конкуренции
в Чамзинском муниципальном районе

Сазанов А.В. – Глава Чамзинского муниципального района, председатель;
Карелова Н.В. – заместитель Главы Чамзинского муниципального района - начальник Финансового Управления, заместитель председателя;
Гавричева М.А. - заместитель начальника управления строительства и перспективного развития по экономике и прогнозированию Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Тюрякин А.Ю. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района;
Махаева Т.В. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района;
Храмова М.П. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района;
Лямзин А.И. -  заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства;
Ульянов А.А. - начальник управления строительства и перспективного развития Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия;
Ныркова Е.Н. - начальник организационно-правового управления Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия;
Белоус С.В. - заместитель начальника управления строительства и перспективного развития по вопросам потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей Администрации Чамзинского муниципального района;
Скоморохова О.В. – и.о. начальника управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района, заведующая отделом образования;
Инзаркина Ю.О. - заместитель начальника управления по вопросам культуры Администрации Чамзинского муниципального района, заведующий отделом культуры;
Ануфриева Н.М. – и.о. главы администрации городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]           Жалилов И.И. – глава Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района (по согласованию);
Данилова А.В. - заведующий филиала по Чамзинскому району ГАУ РМ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (по согласованию);
Мамаев Н.А. - главный врач ГБУЗ РМ «Комсомольская межрайонная  больница» (по согласованию);
Миронова С.Н. - директор ГКУ «Социальная защита населения по Чамзинскому району Республики Мордовия» (по согласованию).